

فصل ۱۳ متی با صحبت های مسیح عیسی با افرادی که می خواستند او را بشنوند آغاز می شود. شاگردان پرسیدند که چرا او این کار را انجام داده است و پاسخ این بود که همه کسی که سخنان او را می شنوند گوش نمی دهند و درک کامل می کنند. (در مزمور ۷۸ آیه های ۱ + ۲ اشاره به چرایی صحبت عیسی با مثل است) در ۲۳ آیه اول عیسی توضیح می دهد که چگونه مردم سخنان او را می شنوند ، به گفته های وی عمل می کنند یا به سادگی آنها را نادیده می گیرند یا فقط در مواردی که مناسب خودشان باشد عمل می کنند. آنها ریشه عمیقی در او دارند یا ریشه ای کم عمق دارند. در آیات زیر ۲۴ - ۳۰ مثل دیگری استفاده شده است .

آیات ۲۴-۳۰

مثل بذریاش درباره پادشاهی خداست. به عبارت دیگر، می توان آن را تفسیر کرد تا معنای پنهانی را آشکار کند. همه چیز در مثل های عیسی نشان دهنده چیز دیگری است .

در این مثل ۵ دسته وجود دارد: کدام ها؟ (بذریاش ، دشمن ، بذر خوب ، علفهای هرز و زمان برداشت)

آیه ۲۴

کاشت بذر خوب (هر بذریاش و زارع فقط از بذر خوب برای کاشت استفاده می کند و بذر خوب ارزان نیست) آیه ۲۵ در حالی که خادمان / کارگران می خوابند ، دشمنی می آید و در بین گندم ها علف های هرز می کارد. آیات ۲۶-۲۷: البته گندم و علف های هرز با هم رشد می کنند و ریشه های آنها بهم می پیوندند. فقط وقتی گیاهان شروع به رشد و تولید دانه می کردند ، بذریاش و بندگان متوجه تفاوت این دو می شدند. در آیه ۲۷ ، خادمان از تعداد زیادی علفهای هرز در مزرعه تعجب کردند.

چرا تعجب می کنند ؟؟؟؟؟ آنها بلافاصله پیشنهاد کردند که در مورد علفهای هرز کاری انجام دهند. وقتی این موضوع را با خود مرتبط می کنیم ، می دانیم که عیسی برای ما زندگی جدیدی بر روی صلیب خریداری کرده است و به دنبال بندگان وفادار می رود ، بندگان آگاه از آنچه در اطراف آنها اتفاق می افتد و خطر را می بینند. در مثل ممکن است علف های هرز گندم را خفه کنند. در مورد ما ، لذت و خودخواهی ، آرزوی رفع سریع و رضایت فوری می تواند میل ما به پیروی از خدا و ایجاد رابطه نزدیک با او را از بین ببرد. (مزمور ۷۲ آیات ۲-۳)

آیات ۲۸-۳۰

مالک به کارگران خود توضیح می دهد که دشمن باید علفهای هرز کاشته باشد ، بدون شک با نیت بد. او به خادمان / کارگران دستور می دهد تا زمان برداشت محصول کاری انجام ندهند. هر دو گیاه باید به رشد خود ادامه دهند و گیاهان ضعیف گندم را بیرون نکشند به این امید که گیاهان قوی تر شوند ، دانه تولید کنند و جلوی کشتن علف هرز را بگیرند و نشان دهند که آیا آنها قوی می شوند یا خود را علف های هرز نشان می دهند. او به خدمتکاران گفت صبر کنند ، تا زمان مناسب ، زمان او ، زمان برداشت او صبر کنند .

آیه ۳۰ B

بنابراین وقتی زمان برداشت وجود دارد ، ابتدا علف های هرز جمع آوری می شوند و به دسته بسته می شوند و سوزانده می شوند. سپس توجه کامل به گندم جلب خواهد شد ، آن را جمع آوری کرده و به داخل انباری که در آن مراقبت از استاد است ، محافظت و بی خطر می آورند. (لوقا ۱۳: ۲۸ - ۲۹) این شبیه جدایی گوسفندان و بزها در مطالعه قبلی است (متی ۲۵: ۳۱-۴۶). بین کسانی که صادقانه به پیروی از عیسی مسیح پرداخته اند و کسانی که او را رد کردند ، اختلاف ایجاد خواهد شد .

بذرپاش / دشمن / بذر خوب / علفهای هرز // زمان برداشت آنها به چه کسی اشاره می کنند؟

بذرپاش عیسی و دشمن شیطانی است ، مزرعه دنیای خداست ، بذرهای خوب کسانی هستند که او را می پذیرند ، به او گوش می دهند و همچنین طبق کلام او زندگی می کنند. علفهای هرز کسانی هستند که وانمود می کنند از او پیروی می کنند و کسانی که از پیگیری او امتناع می ورزند وقتی که او را می شناسند و کسانی که فقط در صورت مناسب بودن به دنبال او می روند. این بدان معنی است که روی زمین ، چیزهای خوب و بد رشد می کنند و با هم زندگی می کنند. پادشاهی خدا علی رغم همه بدی های حاکمان زمینی و قوانین این جهان ، با وجود همه بدی ها قابل مشاهده است. در پایان زمان مردم از سرنوشت ابدی خود جدا می شوند. بذرهای خوب در آخر زمان در بهشت با او خواهند بود .

در آیات ۳۴-۴۳ عیسی برای شاگردان خود توضیح می دهد. کلمات در آیات ۳۵ ، ۴۲ و ۴۳ به نقل از مزمیر ۷۸ است: ۱ + ۲ (اول قرن تیان ۲ آیات ۸-۹) آیه ۴۲=لوقا ۱۳: ۲۸ آیه ۴۳ = دانیال ۱۲: ۳.

مرقس فصل ۴ آیات ۲۶-۲۹

وقتی یک کشاورز بذر می کارد ، شبانه رشد می کند. می بیند که بذر صبح جوان است. او به عنوان شریک خدا همکاری کرده است. او آنچه را که می توانست انجام دهد - بذر را بکارد و خدا آنچه را که فقط او می تواند انجام دهد انجام داده است: رشد بذر .

این نشان می دهد که کلام خدا به طور نامرئی در درون ما کار می کند. (اشعیا ۵۵: ۱۱). بنابراین وقتی خبرهای خوب خدا را می شنوید ، در شما کار می کند - حتی هنگام خواب ، از نظر معنوی در شما کار می کند ، برای چشم شما نامرئی است. راز رشد در بذر است ، نه در خاک ، نه در هوا ، نه در کشت. این رشد مطابق با ماهیت خاص خود ، یک روند نامرئی رشد می کند و کشاورز به روند رشد ایمان دارد. در مورد پادشاهی خدا نیز چنین است: ما در مشارکت با خدا کار می کنیم ، اما کار واقعی به او سپرده می شود - ما به روندی اعتماد می کنیم که نه می توانیم ببینیم و نه درک کاملی از آن .

در مرقس ۴: ۱۳ عیسی گفت که مثل خاک ها برای فهم سایر مثل کلیدی است و دانه ای که از آن صحبت می کند کلام خدا را نشان می دهد. با این مثل ، عیسی نشان می دهد که کلام خدا چگونه با دشمنی پنهان و مرموز عمل می کند .

کلام خدا در کتاب مقدس کتابچه راهنمای دستورالعمل یا لیستی از قوانین نیست که باید از آن پیروی کنید. زندگی می کند و زندگی خود را در ما کار می کند. واعظان ، شبان و رهبران می توانند صدای کلام خدا را بدهند اما نمی توانند در درون شما

کار کنند. این تجارت خداست. پادشاهی خدا آغازهای کوچکی در ما دارد و ممکن است ریشه های آن اندک باشد ، اما وقتی خداوند کار را توسعه می دهد ، ریشه ها عمیق می شوند و تأثیر آن را نمی توان از دست داد. ■

در آیه ۲۹ وقتی زمان برداشت فرا رسید ، او محصول خود را به پادشاهی خود خواهد آورد. (مکاشفه ۱۴: ۱۵)

اشعیا ۴۲ آیات ۱-۲۳ یک فصل زیبا برای خواندن درباره عیسی است.